

KMK Maskiner ApS

Ødum Vej 6, Selling, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 72 42 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Kasper Bisgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMK Maskiner ApS
Ødum Vej 6, Selling
8370 Hadsten

CVR-nr.: 30 72 42 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kasper Bisgaard Jensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af entreprenørmateriel og udøvelse af entreprenørvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.834 kr. mod 159.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.109 kr. mod 117.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-123.834	159.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.895	-18.705
Driftsresultat	-127.729	141.094
Andre finansielle indtægter	0	11.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.209	-630
Resultat før skat	-131.938	152.449
Skat af årets resultat	28.829	-35.052
Årets resultat	-103.109	117.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.397
Disponeret fra overført resultat	-103.109	0
Disponeret i alt	-103.109	117.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.733	9.828
Materielle anlægsaktiver i alt	31.733	9.828
Anlægsaktiver i alt	31.733	9.828
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	107.063
Udskudte skatteaktiver	35.731	6.902
Andre tilgodehavender	11.992	0
Periodeafgrænsningsposter	12.223	0
Tilgodehavender i alt	59.946	113.965
Likvide beholdninger	321.244	492.139
Omsætningsaktiver i alt	381.190	606.104
Aktiver i alt	412.923	615.932

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	237.562	340.671
Egenkapital i alt	<u>362.562</u>	<u>465.671</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	19.738
Anden gæld	44.361	124.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.361</u>	<u>150.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.361</u>	<u>150.261</u>
Passiver i alt	<u>412.923</u>	<u>615.932</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.209</u>	<u>630</u>
	<u>4.209</u>	<u>630</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	340.671	223.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.109</u>	<u>117.397</u>
	<u>237.562</u>	<u>340.671</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		